
i A , . M I 
j jÜQn Reforma S S ¡ ) Í S U Ó W * J '—» 1918-2018 ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351) 535 3640 
www.faud.unc.edu.ar - e*m@il: info@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 1 7 O C T 2 0 1 8 

VISTO: 

El Expediente CUDAP N° 50097/2018, por el cual la Secretaria de Asuntos 
Estudiantiles, D.l. Romina TARTARA (Leg. 42210) eleva un informe referente a 
los estudiantes representantes de Nivel de esta Facultad; Y 

CONSIDERANDO: 

Que Secretaría Académica realiza periódicamente reuniones Coordinadoras 
de Nivel, en las cuales participan autoridades de dicha Secretaría y Coordinadores 
del Nivel que convocan a los profesores representantes de todas las cátedras para 
acordar criterios generales planteados por la Secretaría Académica de la FA.U.D., 

Que se propone que las reuniones coordinadoras sean un espacio de 
trabajo académico, donde se avance en la mejora de los procesos de enseñanza-
aprendizaje, considerando al estudiante como actor clave en tal proceso, 

Que Secretaría Académica y Secretaría de Asuntos Estudiantiles acordaron 
en la necesidad de integrar a los estudiantes como participes activos de las 
reuniones Coordinadoras de Nivel, 

Que se convocó a estudiantes cuyo rendimiento académico haya sido muy 
satisfactorio en el Nivel precedente, a participar de las mencionadas reuniones, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1 ".-Reconocer y agradecer la participación como representantes de 
Nivel, de los siguientes estudiantes de la F.A.U.D., en las reuniones 
Coordinadoras de Nivel de la carrera de Arquitectura: 

NIVEL I: FRAGUEIRO TORRES, Ignacio (DNI: 41.762.476) 
NIVEL II: ELLENA, Hernán Eduardo (DNI: 40.420.134) 
NIVEL III: BACHMEIER, Bárbara (DNI: 39.622.961) 
NIVEL IV: HARO, Valentina (DNI: 39.058.029) 
NIVEL V: VARAS, Carla Belén (DNI: 38.987.812) 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar


r / a - . l ^ J * 
jüün» Reforma TO f a U d 1 F 1 • 1918 - 2018 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351] 535 3640 
www.faud.unc.edu.ar - e'm@il: ¡nfo@faud.unc.edu.ar 

ARTÍCULO 20.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría de Asuntos Estudiantiles, Secretaría Académica, Área Enseñanza, 
dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese, notifíquese a los interesados, 
dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.unc.edu.ar

